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Patienter i behov av inläggning 

nattetid på Alingsås Lasarett 

Bakgrund 
Akutmottagningen på Alingsås Lasarett är stängd under nattetid 

mellan kl. 21.00–08.00. Sjukhusets övriga entréer är stängda kl. 

20.00-05.30. Sjukhusets skalskydd är under dessa tider aktiverat. 

Behov kan uppstå av att lägga in patienter under dessa timmar, 

vilket kräver att skalskyddet tillfälligt bryts. Det kan exempelvis 

gälla: 

1. patienter med öppen retur 

2. permissionspatienter som behöver återvända 

3. patienter inskrivna i Sjukvård hemma som behöver läggas in 

på sin bakavdelning 

Syfte 
Rutinen syftar till att tydliggöra vilka åtgärder som ska vidtas vid 

inläggning av patienter nattetid, samt klargöra ansvarsfördelning 

och arbetsuppgifter mellan berörda enheter. 

Patienter som anländer med ambulans 
Vårdavdelningen får information från patient, kommunal 

primärvård (KPV) eller ambulanspersonal om att patienten 

behöver komma till avdelningen. 

Ambulansen följer samma rutin som dagtid, dvs att de parkerar i 

ambulanshallen och transporterar patienten genom 

akutmottagningen till aktuell vårdavdelning. 

Rutin
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Vårdavdelningen ansvarar för att ta emot patienten enligt gällande 

inläggningsrutiner. 

Patienter som anländer själva eller via 
sjukresa 

Patienten ska i förväg ha kommit överens med vårdavdelningen 

om tidpunkt för ankomst. Vid ankomst ringer patienten på 

porttelefonen vid huvudentrén. 

Personal på vårdavdelningen ansvarar för att verifiera patientens 

identitet (exempelvis genom fråga om personnummer eller annan 

bekräftelse) samt att antingen möta patienten vid huvudentrén 

eller ge instruktioner så att patienten på egen hand kan ta sig upp 

till avdelningen. 

Beslut om patient ska mötas upp vid entrén avgörs av 

vårdavdelningen utifrån patientens förmåga, tillstånd och 

säkerhetsaspekt. För mer information, vg se separat rutin; 

Porttelefon till vårdavdelningar Alingsås lasarett.docx 

Säkerhet och dokumentation 

Den personal som öppnar entrén ansvarar för att dörren inte 

lämnas obevakad och att endast den aktuella patienten släpps in. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Sjukhusen i väster  

Innehållsansvar: Maria Bodell Pettersson, (marbo111), 

Enhetschef 
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